
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ 

ОКТЯБРЬСКИЙ ҠАЛАЋЫ ҠАЛА 

ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ 

КОМИССИЯЋЫ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 03 марта 2022 года                            № 24/1-5 
г. Октябрьский 

 

Об исключении из резерва из составов  

участковых избирательных комиссий  
 

На основании статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации» и статьи 28 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия городского округа город 

Октябрьский Республики Башкортостан решила: 

1. Исключить из состава резерва участковых избирательных комиссий 

территориальной избирательной комиссии городского округа город 

Октябрьский Республики Башкортостан следующих граждан: 

Аракчеева Валерия Маркеловича, 12.01.1963г.р., предложенного 

политической партией РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" В РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН – в связи 

со смертью: 

Арсеньеву Наталью Геннадьевну, 17.08.1975г.р., предложенную 

политической партией Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - на основании 

личного заявления; 

Атнабаеву Альбину Лиоровну, 02.03.1962г.р., предложенную 

политической партией Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - на основании 

личного заявления; 

Галяуву Ирину Раифовну, 07.01.1969г.р., предложенную политической 

партией Башкортостанское региональное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - на основании личного 

заявления; 

Гейнц Елену Витальевну, 09.06.1984 г.р., предложенную собранием 

избирателей по месту работы – на основании личного заявления; 

Латыпову Анжелику Анатольевну, 12.07.1977г.р., предложенную 

политической партией Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - на основании 

личного заявления; 



 

 2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан, разместить на странице 

территориальной избирательной комиссии городского округа город 

Октябрьский Республики Башкортостан сайта «Вестник Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан», официальном сайте 

городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан в разделе 

«Территориальная избирательная комиссия». 

 3. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Вигонт Е.П. 

 

 

 

Председатель        В.А. Старостин  

 

Секретарь         Е.П. Вигонт 
 

 


